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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Fredag 26. april 2024 kl 11-13 
Til stede: 
Sivakami Haug (leder) 
Dagmar F Bunæs (IKO), Päivi Kettunen (IBM), Kathrine Skarstein (K1), Kristine Gipling 
(tannpleierstudent) 
Semesterstyreledere: Inge Fristad, Nancy Bletsa, Cecilie Gjerde, Karen Reinholtsen 
Observatører: Mihaela Marthinussen (TKVest), Kristoffer Øvstetun (NTF), Hevi Mokhlis 
(OFU), Else Fredriksen (IKO) 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Romina Tvedt (IKO), Malin Jonsson, Christian Schriwer (permisjon), Derja Awdi 
(odontologistudent), Magnus Bratteberg (IKO), Keijo Luukko  
 
 
Sakslisten ble godkjent 
 
Referat fra møte 16. februar 2024 var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker:  

Sak 10/24: Søknad om fritak for spesialistarbeid i oral kirurgi og oral medisin 
(omsendingssak) 

Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden om fritak fra 

spesial-/spesialistarbeid. 

Sak 11/24: Oppnevning av interne komitéer for vurdering av spesialistarbeid våren 
2024 (omsendingssak) 

Vedtak: Programutvalget oppnevner interne komitéer etter forslag fra fagseksjonene. 

Sak 12/24: Endring av intern komité for vurdering av spesialistarbeid i protetikk 
våren 2024 (omsendingssak) 

Vedtak: Programutvalget oppnevner revidert intern komité for vurdering av 
spesialistarbeid i oral protetikk etter forslag fra Fagseksjon for oral protetikk.  

Sak 13/24: Opptak av nytt kull til kvalifiseringsprogrammet for tannleger med 
utdanning fra utenfor EU/EØS- området kull 2024-2025 med studiestart i august 
2024 (omsendingssak) 
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Vedtak: Programutvalget slutter seg til innstillingen og vedtar rangeringen av søkerne for 
opptak til Kvalifiseringsprogrammet kull 2024-2025. 

Sak 14/24: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen og oppnevning av 
eksamenskommisjon – Spesialistutdanning i endodonti  

Vedtak:  

• Programutvalget godkjenner søknaden om å få fremstille seg til avsluttende 
spesialisteksamen i endodonti  

• Programutvalget godkjenner eksamenskommisjonene som er foreslått av 
fagområdet 

Sak 15/24: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen og oppnevning av 
eksamenskommisjon - Spesialistutdanning i periodonti  

Vedtak:  

• Programutvalget godkjenner søknaden om å få fremstille seg til avsluttende 
spesialisteksamen i periodonti for. 

• Programutvalget godkjenner eksamenskommisjonene som er foreslått av 
fagområdet  

Sak 16/24: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen og oppnevning av 
eksamenskommisjon - spesialistutdanning i oral kirurgi og oral medisin  

Vedtak 

• Programutvalget godkjenner søknaden om å få fremstille seg til avsluttende 
spesialisteksamen i oral kirurgi og oral medisin  

• Programutvalget godkjenner eksamenskommisjon som er foreslått av fagområdet  

17/24 Studiebarometeret 2023, gjennomgang av fritekstfelt: «Har du noen ønsker 
eller ideer som kan forbedre studieprogrammet?» (drøftingssak) 

Svarene fra fritekstfeltet i studiebarometeret var sendt til PuO før møtet, og ble 
gjennomgått i møtet.   

Tannpleie 2. studieår: Noen svarte at lærerne gir forskjellig informasjon.  Noen oppga at 
de ønsker bedre planlegging/bedre timeplan og bedre planlegging ved sykefravær blant 
ansatte. 

Kommentarer i PuO: Ved mye sykefravær bør klinikken redusere driften slik at det ikke 
blir for mye ventetid for studentene. Studentene i møtet mente at lærerne er bedre 
kalibrert nå enn tidligere Svarene fra tannpleierstudenter sendes til IKO. 

Odontologi 2. studieår: I svarene ble undervisningsspråk tatt opp som et problem, det 
er få norske undervisere. Kommentarer i PuO: PowerPoint filer og annet 
undervisningsmateriell bør være på norsk. Det er viktig at studentene lærer norske 
faguttrykk. Svarene her vil bli oversendt til Institutt for biomedisin, som har ansvar for 
tredje semester.  

Odontologi 5. studieår: Mange tilbakemeldinger om at studiet er svært travelt og 
krevende, enkelte ønsker å forlenge studietiden pga dette. Flere studenter melder at 
kliniske lærere har lite pedagogisk kompetanse og gir tilbakemelding på uheldige måter, 
for eksempel opplevd som kjeft. 
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Kommentarer i PuO: Studiet er nødvendigvis krevende, men vi må være obs på 
curriculum overload. PuO ser alvorlig på meldingene om dårlig læringsmiljø. Tidligere ble 
det holdt pedagogiske kurs for kliniske lærere, men disse har nå blitt stoppet på grunn av 
økonomi. Det er seksjonslederne som har overordnet ansvar for at det er godt 
læringsmiljø på seksjonene. IKO prøver ut et nytt digitalt system for tilbakemelding i 
forbindelse med implementering av ny studieplan. Foreløpig brukes dette i OD2KARIO. 
Det har vært noen si-fra saker og disse har blitt fulgt opp. Si-fra systemet er riktig kanal 
hvis studenter opplever uheldige episoder med lærere. Svarene fra odontologi kull 5 vil 
bli sendt videre til IKO.  

 
Orienteringssaker 
O-1
  

Orientering om arbeidet med ny studieplan for odontologistudiet. 
Nytt digitalt system for tilbakemelding er under utprøving. En arbeidsgruppe er 
satt ned for å gjøre justeringer i klinisk undervisning, se o-sak 2.. 

O-2 Det er nedsatt en arbeidsgruppe som skal evaluere klinisk undervisning i ny 
studieplan for odontologistudiet. Gruppen består av Dagmar Bunæs, Kjetil 
Reisegg, Nancy Bletsa og Stig Løvold. De skal ha samtaler med studenter og 
nøkkelpersoner, og foreslå nødvendige justeringer av den kliniske 
undervisningen. Noen endringer kan besluttes på IKO, noen endringer må tas 
opp i PuO.  

O-3 Orientering om internasjonalisering studieåret 23/24 
Saken utsettes til neste møte pga at Internasjonal koordinator ikke kunne stille 
i møtet.    

O-4 Orientering om arbeidet med revisjon av studieplan for Bachelorprogram i 
tannpleie.  
Utsettes til neste møte 

O-5 Emneevalueringer TPBAKBK, OD2ANA, OD2FYS ble lagt frem i møtet. 
Ligger også i UiBs kvalitetsbase 

O-6  Egenvurdering fra PuO 2023 
Vedlegget manglet i møteinnkallingen, blir sendt ut etter møtet. Det har vært 
avholdt årlig dialogmøte mellom PuO ved leder og fakultetsledelsen.  

O-7  Søkertall ved grunnstudier og masterstudier ved søknadsfristen 2024. Det er 
gode søkertall for 2024. Tannpleierstudiet har økning, og tannlegestudiet har 
stabilt antall søkere. Med fak som helhet har stor økning pga det nye 
søknadsalternativet i Samordna Opptak: Bergen +Stavanger (Vestlandslegen) 

 
 
 
Eventuelt  
Ingen saker til eventuelt 
 
 
 
 
Sivakami Rethnam Haug                                                                      Tone Larsson          
Leder                                                                                                        Sekretær 
 
 
 
 

 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=12624
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=12460
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=12389

